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KATALOG
Steinfassungen: QUADRAT

Fabrikation
Made in Germany

seit 1955
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Steinfassungen: QUADRAT

Inhaltsverzeichnis

- Krallenkessel

- Kronenkessel

- Millgriffkessel
- Behangkessel

Mindestbestellmenge:

roh: 500 Stiick
galvanisiert: 1KG

Suchfunktion:
Mit der Tastenkombination " Strg + F " 6ffnen Sie das Suchfenster.




Krallenkessel: QUADRAT

mit Boden

GroRe

4x4

5x5

6x6

8x8

8x8

10x10

12x12

14x14

16x16

18x18

< Inhaltsverzeichnis

=

ohne Boden

Artikelnummer

00468-00-00
00468-10-00
00468-40-00

00264-00-00
00264-10-00
00264-40-00

00379-00-00
00379-10-00
00379-40-00

00265-00-00
00265-10-00
00265-40-00

01636-00-00
01636-10-00
01636-40-00

00266-00-00
00266-10-00
00266-40-00

01540-00-00
01540-10-00
01540-40-00

00483-00-00
00483-10-00
00483-40-00

00363-00-00
00363-10-00
00363-40-00

00267-00-00
00267-10-00
00267-40-00

i

Aufndhkessel
Ausfiihrung

mit Boden

ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden
(4x1)

mit Boden

ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden
(4x1)

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden
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Suchfenster 6ffnen:
Strg+ F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe

12x12 mm
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Krallenkessel: QUADRAT

mit Boden

Grole

6x6

8x8

4x4

5x5

6x6

8x8

< Inhaltsverzeichnis

ohne Boden

Artikelnummer

00379-00-00
00379-10-00
00379-40-00

01636-00-00
01636-10-00
01636-40-00

00468-00-00
00468-10-00
00468-40-00

00264-00-00
00264-10-00
00264-40-00

00379-00-00
00379-10-00
00379-40-00

00265-00-00
00265-10-00
00265-40-00

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

mit Boden

ohne Boden
Aufnéhkessel, ohne Boden
(4x1)

mit Boden

ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden
(4x1)

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden
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Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
12x12 mm

Swarovski-Nr.
\V’J Nv’/

4418

4418
N NA
IERGITE
4428

4428

4428

4428
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Krallenkessel: QUADRAT

mit Boden

Grole

6x6

8x8

10x10

12x12

12x12

16x16

< Inhaltsverzeichnis

ohne Boden

Artikelnummer

00379-00-00
00379-10-00
00379-40-00

00265-00-00
00265-10-00
00265-40-00

00266-00-00
00266-10-00
00266-40-00

01540-00-00
01540-10-00
01540-40-00

01540-00-00
01540-10-00
01540-40-00

00363-00-00
00363-10-00
00363-40-00

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden
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Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
12x12 mm

Swarovski-Nr.
= QX
4447
4447

4447

4447

X

4481

4481
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Kronenkessel: QUADRAT Suchfgsr:rs;e: offnen: ‘

Die Abbildung zeigt
den Artikel in der GroRe

Die Abbildung zeigt
den Artikel in der GroRe

8x8 mm 37x37 mm
GroRe Artikelnummer Ausfiihrung
8x8 51955-00-00 mit Boden R
10x10 51853-00-00 mit Boden R
12x12 51854-00-00 mit Boden R
37x37 50610-00-00 mit Boden R

Behangkessel: QUADRAT

2 Ringl 3 Ringl
GroRe Artikelnummer Ausfiihrung
6x6 01087-10-00 1 Ringl
01087-20-00 2 Ringl
01087-30-00 3 Ringl
01087-40-00 4 Ringl

< Inhaltsverzeichnis
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Millgriffkessel: QUADRAT

GroRe

4x4
5x5
6x6
7X7
8x8

9,5x9,5

10x10
12x12
13x13

14x14
15x15
16x16

17x17

18,5x18,5

20x20
22x22

25x25
30x30
33x33
38x38

< Inhaltsverzeichnis

Artikelnummer

01101-00-00
00350-00-00
01269-00-00
00292-00-00
51445-00-00

00466-00-00
00349-00-00
01561-00-00
51698-00-00

00361-00-00
00346-00-00
50578-00-00

01255-00-00
00465-00-00
01560-00-00
51926-00-00

00660-00-00
01562-00-00
01400-00-00
52432-00-00

Ausfiihrung

Glatt
Glatt
Millgriff
Millgriff
Millgriff

Glatt
Glatt
Glatt
Millgriff
Millgriff
Glatt
Millgriff
Millgriff
Glatt
Glatt
Millgriff
Millgriff
Glatt
Millgriff
Millgriff

Seite 5

Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Abbildung zeigt
den Artikel in der GroRe
20x20 mm

R

Franz Simm Metall- und Druckgusswaren GmbH - Dessestralle 7-87600 Kaufbeuren -

E-Mail: info@simm-metallwaren.de


mailto:info@simm-metallwaren.de

Millgriffkessel: QUADRAT

GroRe

4x4

10x10
25x25

10x10
12x12
20x20
30x30

< Inhaltsverzeichnis

Artikelnummer

01101-00-00

00349-00-00
00660-00-00

00349-00-00
01561-00-00
01560-00-00
01562-00-00

Ausfiihrung

Glatt

Glatt
Millgriff

Glatt
Glatt
Glatt
Glatt
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Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildung zeigt
den Artikel in der GroRe
20x20 mm

Swarovski-Nr.

2493
2493
2493
2493
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