

Dessestraße 7 D-87600 Kaufbeuren

www.simm-zinkdruckguss.de www.simm-metallwaren.de

KATALOG

Steinfassungen: QUADRAT





Steinfassungen: QUADRAT

Inhaltsverzeichnis

- Krallenkessel
- Kronenkessel
- Millgriffkessel
- Behangkessel

Mindestbestellmenge:

roh: 500 Stück galvanisiert: 1 KG

Suchfunktion:

Mit der Tastenkombination " **Strg + F** " öffnen Sie das Suchfenster.



Krallenkessel: QUADRAT

Suchfenster öffnen: Strg + F







Aufnähkessel

Die Abbildungen zeigen den Artikel in der Größe 12x12 mm

Größe	Artikelnummer	Ausführung
4x4	00468-00-00 00468-10-00 00468-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden (4x1)
5x5	00264-00-00 00264-10-00 00264-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden (4x1)
6x6	00379-00-00 00379-10-00 00379-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden
8x8	00265-00-00 00265-10-00 00265-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden
8x8	01636-00-00 01636-10-00 01636-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden
10x10	00266-00-00 00266-10-00 00266-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden
12x12	01540-00-00 01540-10-00 01540-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden
14x14	00483-00-00 00483-10-00 00483-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden
16x16	00363-00-00 00363-10-00 00363-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden
18x18	00267-00-00 00267-10-00 00267-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden



Krallenkessel: QUADRAT

Suchfenster öffnen: Strg + F







Aufnähkessel

Die Abbildungen zeigen den Artikel in der Größe 12x12 mm

Größe	Artikelnummer	Ausführung	Swarovski-Nr.
6x6	00379-00-00 00379-10-00 00379-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden	4418
8x8	01636-00-00 01636-10-00 01636-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden	4418
4x4	00468-00-00 00468-10-00 00468-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden (4x1)	4428
5x5	00264-00-00 00264-10-00 00264-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden (4x1)	4428
6x6	00379-00-00 00379-10-00 00379-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden	4428
8x8	00265-00-00 00265-10-00 00265-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden	4428



Krallenkessel: QUADRAT

Suchfenster öffnen: Strg + F







Aufnähkessel

Die Abbildungen zeigen den Artikel in der Größe 12x12 mm

Größe	Artikelnummer	Ausführung	Swarovski-Nr.
6x6	00379-00-00 00379-10-00 00379-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden	4447
8x8	00265-00-00 00265-10-00 00265-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden	4447
10x10	00266-00-00 00266-10-00 00266-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden	4447
12x12	01540-00-00 01540-10-00 01540-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden	4447
			$\boxtimes \emptyset \boxtimes$
12x12	01540-00-00 01540-10-00 01540-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden	4481
16x16	00363-00-00 00363-10-00 00363-40-00	mit Boden ohne Boden Aufnähkessel, ohne Boden	4481



Kronenkessel: QUADRAT



Die Abbildung zeigt den Artikel in der Größe 8x8 mm



Die Abbildung zeigt den Artikel in der Größe 37x37 mm

Größe	Artikelnummer	Ausführung	
8x8	51955-00-00	mit Boden	R.
10x10	51853-00-00	mit Boden	R.
12x12	51854-00-00	mit Boden	R.
37x37	50610-00-00	mit Boden	R.

Behangkessel: QUADRAT



Größe



6x6



2 Ringl







3 Ringl









4 Ringl



Mill griff kessel: QUADRAT

Suchfenster öffnen: Strg + F



Abbildung zeigt den Artikel in der Größe 20x20 mm

Größe	Artikelnummer	Ausführung
4x4	01101-00-00	Glatt
5x5	00350-00-00	Glatt
6x6	01269-00-00	Millgriff
7x7	00292-00-00	Millgriff
8x8	51445-00-00	Millgriff
9,5x9,5	00466-00-00	Glatt
10x10	00349-00-00	Glatt
12x12	01561-00-00	Glatt
13x13	51698-00-00	Millgriff
14x14	00361-00-00	Millgriff
15x15	00346-00-00	Glatt
16x16	50578-00-00	Millgriff
17x17	01255-00-00	Millgriff
18,5x18,5	00465-00-00	Glatt
20x20	01560-00-00	Glatt
22x22	51926-00-00	Millgriff
25x25	00660-00-00	Millgriff
30x30	01562-00-00	Glatt
33x33	01400-00-00	Millgriff
38x38	52432-00-00	Millgriff



Mill griff kessel: QUADRAT

Suchfenster öffnen: Strg + F



Die Abbildung zeigt den Artikel in der Größe 20x20 mm

Größe	Artikelnummer	Ausführung	Swarovski-Nr.
4x4	01101-00-00	Glatt	2400
10x10	00349-00-00	Glatt	2483
25x25	00660-00-00	Millgriff	2483
10x10	00349-00-00	Glatt	2493
12x12	01561-00-00	Glatt	2493
20x20	01560-00-00	Glatt	2493
30x30	01562-00-00	Glatt	2493